2020 年９月 15 日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社 ぱど

代 表 者 代表取締役社長 釜 薫

（コ－ド番号  4833)

問合せ先責任者 管理本部長 小澤 康二

（TEL 03-5786-3800）

商号の変更及び定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2020年９月15日開催の取締役会において、以下のとおり2020年10月30日開催の臨時株主総会において、

定款の一部変更が承認されることを条件として、以下の通り商号を変更すること、目的事項の追加を行うことを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 商号の変更について

（１） 変更の理由

当社は、1987年の設立以来「情報を通じて人と人 人と街をつなぎ 人も街も元気にする」をテー

マに掲げ、フリーペーパー事業を主軸として事業を展開してまいりました。直近においては、強固

な事業基盤を再構築するために構造改革を実施し、2020年８月末を以て、本改革は完了いたしまし

た。今後は、フリーペーパー事業に加え、新たに主軸となる事業を展開することを企図しており、

このタイミングを「第二創業期」と位置づけております。それに伴い、当社に関わるすべてのステ

ークホルダーを成功に導けるよう、その決意を表明するため、「株式会社Success Holders」へ商号

変更を行うものであります。

（２） 新商号（英文表記）

株式会社Success Holders（Success Holders,inc.）

（３） 変更予定日

2020年10月30日

２． 定款の一部変更

（１） 定款変更の理由

商号の変更に伴う現行定款第１条（商号）の変更を行い、また、当社における今後の事業展開及び

事業内容の多様化に備えるため、現行定款の第２条（目的）に目的事項の追加を行い、号文の新設

に伴い号数の繰り下げを行うものです。

（２） 定款変更の内容

（下線部は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

（商号）

第１条

（商号）

第１条

（３） 日程

本臨時株主総会開催予定日 2020年10月30日

定款一部変更の効力発生日 2020年10月30日

以 上

当会社は、株式会社ぱどと称し、英文では、ＰＡＤＯ

Ｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎと表示する。

（目的）

第２条

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

（１）～（２７） （条文省略）

   （新  設）

（２８）  （条文省略）

当会社は、株式会社 Success Holders と称し、英文で

は、Success Holders,inc.と表示する。

（目的）

第２条

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

（１）～（２７） （現行どおり）

（２８）有価証券の保有、売買、投資及び運用

（２９）  （現行どおり）